DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINA FORMAS, NÚMEROS E
CORES: UMA POSSIBILIDADE PARA INCLUSÃO DE ESTUDANTES AUTISTAS NAS
AULAS DE MATEMÁTICA de autoria de JÉSSICA AGOSTINHO DA PAZ, STEFANY
TRAJANO DE BRITO, LAYS REGINA BATISTA DE MACENA MARTINS DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52377

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52377